



Rua Flamboyant esquina Rua Paineiras S/N Qd: 49 Lt: 834A Residencial Veneza

CNPJ: 32.428.909/0001-31 IE: 10.751.096-0 IM:56120 Fone: (64) 3612-1867 - (64)99600-3737



Data da Emissão: 12/04/2022
Empresa: Universidade Federal de Jataí
End: Jataí /GO
Condi. Pagto: Boleto 30/60/90
Fone:
Cnpj: 35.840.659/0001-30

Conforme solicitado, servimo-nos desta para apresentar nossas condições comerciais para o fornecimento de materiais conforme segue:

Item	Qtde	Un	Descrição do Material	V. unit. (R\$)	V. Total. (R\$)
1	44	Un	Recarga Pqs 6 Kg ABC	R\$ 39,00	R\$ 1.716,00
2	50	Un	Recarga Pqs 4 Kg ABC	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
3	2	Un	Recarga Pqs 8 Kg BC	R\$ 39,00	R\$ 78,00
4	26	Un	Recarga Pqs 6 Kg BC	R\$ 29,00	R\$ 754,00
5	18	Un	Recarga Pqs 4 Kg BC	R\$ 24,00	R\$ 432,00
6	10	Un	Recarga Co2 4 Kg BC	R\$ 49,00	R\$ 490,00
7	32	Un	Recarga Co2 6 Kg BC	R\$ 69,00	R\$ 2.208,00
8	20	Un	Recarga Ap 10 Lts A	R\$ 19,00	R\$ 380,00
9	5	Un	Manômetro	R\$ 8,90	R\$ 44,50
10	5	Un	Mangueira Extintor	R\$ 10,90	R\$ 54,50
11	5	Un	Mangueira Co2	R\$ 65,00	R\$ 325,00
12	5	Un	Valvula de Baixa Pressão	R\$ 29,90	R\$ 149,50
13	5	Un	Valvula Alta Pressão CO2	R\$ 92,00	R\$ 460,00
14	5	Un	Difusor Co2	R\$ 14,90	R\$ 74,50
15	5	Un	Punho Co2	R\$ 5,90	R\$ 29,50
16	5	Un	Conjunto Apague	R\$ 4,90	R\$ 24,50
17	5	Un	Trava	R\$ 0,50	R\$ 2,50
18	5	Un	Sifão Extintor Baixa Pressão	R\$ 4,90	R\$ 24,50
19	5	Un	Sifão Alumínio Co2 4 kg	R\$ 19,00	R\$ 95,00
20	5	Un	Sifão Alumínio Co2 6 kg	R\$ 19,00	R\$ 95,00
21	15	Un	Suporte Duplo de Parede para Extintor	R\$ 1,00	R\$ 15,00
Total					R\$ 9.152,00

Obs: Incluso valores de coleta e entrega

Vendas: Luzair Gomes/Alessandra Laura



www.extintoresrioverde.com.br



extintoresrioverdeoficial